
Érvényes: 2023. 07. 27. csütörtöktől 2023. 08. 02. szerdáig KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

SPÓROLJ VELÜNK! AJÁNLATTAL VÁRUNK!1340-FÉLEEZEN A HÉTEN

 
Sertéslapocka

csont nélkül;
a kiszolgálópultban

Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle
160 g
(9.368,75 Ft/1 kg)

1.499Ft

Spórolás: 500 Ft

-25%
1.999 Ft

Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

Lecsópaprika 
csomagolt
750 g
(572 Ft/1 kg)

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.512,12 Ft/1 kg)

Rusztikus bagett
szárított paradicsommal,
mozzarellával és olívaolajjal;
frissen sütve
1 db

-35%

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

399 Ft
-16%

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

599 Ft
-38%

429 Ft

Spórolás: 270 Ft

699 Ft

-24%

379 Ft

Spórolás: 120 Ft

499 Ft
-22%

349 Ft

Spórolás: 100 Ft

449 Ft

Jana szénsavmentes 
üdítőital
1,5 l
(252,67 Ft/1 l)

2525 %%--
Minden

gyorsfagyasztott

Buitoni pizza

árából!** Ajánlatunk két hétig, 2023. 07. 27.
és 08. 09. között érvényes!

CSAK

229 Ft

1.849 Ft
/1 kg

Spórolás: 400 Ft

-17%
2.249 Ft 

Design spirálfüzet
A/5-ös; többféle; 
70 lap
1 db



Maxxxold ki a spórolást

Heti kuponajánlatainkat aktiváld a MySPAR app-ban!

Így SZÉP
vásárolni!

Használd  
nálunk
SZÉP-  
kártyádat
élelmiszer-
vásárlásra!
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Silver Fish tonhaltörzs darabok 
napraforgóolajban 
töltőtömeg: 120 g
(4.825 Ft/1 kg)

989 Ft

1.149 Ft 
MYSPAR 

KUPONNAL:

(9.890/11.773,81 Ft/1 kg)

969 Ft

1.095 Ft 
MYSPAR 

KUPONNAL:

(1.938 Ft/1 kg)

Gold Pack
Demerara
nádcukor
1 kg

889 Ft

1.299 Ft 999 Ft 

-31%
MYSPAR KUPONNAL:

Bref Duo WC-illatosító
Color Aktív, Wellness
2×50 g
(11.490 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
2×42 g
(13.678,57 Ft/1 kg)

Old Spice dezodor spray
150 ml (10.660 Ft/1 l)
stift
50 ml (31.980 Ft/1 l)

1.439 Ft

1.599 Ft 
MYSPAR KUPONNAL:

(9.593,33/28.780 Ft/1 l)

Kometa Kemencés
sült karaj,
tarja, sonka 
szeletelt,
csomagolt
90 g
(6.655,56 Ft/1 kg)
100 g
(5.990 Ft/1 kg)

FRoSTA Arany 
halrudak
gyorsfagyasztott; 
panírozott;
elősütött
450 g
(3.997,78 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.799 Ft 
MYSPAR KUPONNAL:

(3.553,33 Ft/1 kg)

Darált
pulykacombhús
csomagolt
500 g (2.190 Ft/1 kg)

Hamburgerzsemle
csomagolt
200 g
(2.395 Ft/1 kg)

399 Ft

569 Ft 479 Ft 

-29%

(1.995 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

539 Ft

799 Ft 599 Ft 

-32%

(5.988,89/5.390 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

529 Ft

599 Ft 579 Ft 

-11%
MYSPAR KUPONNAL:

(4.408,33 Ft/1 kg)

Ajánlatunk  
2023. 07. 27. és 07. 30.  
között érvényes!

Hofbräu 
München 
lager sör
dobozos 
0,5 l
(589 Ft/1 l)

279 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

(558 Ft/1 l)

6 db esetén

299 Ft 

A tájékoztatás nem teljes körű, 
részletek a spar.hu oldalon.
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friss és ropogós, 
mert így szereted!

Rozsos
vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(998 Ft/1 kg)

Vágott sulizsemle
frissen sütve

79 Ft

 59Ft
/1 db

Spórolás: 20 Ft

–25%

 
Túrós táska

frissen sütve

249Ft

 159Ft
/1 db

Spórolás: 90 Ft

–36%
199Ft

 169Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

–15%

Teljes kiőrlésű
stangli

frissen sütve

149 Ft

 119Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

–20%

249Ft

 159Ft
/1 db

Spórolás: 90 Ft

–36%

 
Pogácsa

szénhidrátcsökkentett;
frissen sütve

Medvehagymás
pogácsa
frissen sütve

 99Ft
/1 db

Gyűrűs
fánk
epres,
csokoládés

599Ft

 499Ft

Spórolás: 100 Ft

–16%

Szívbarát korpás kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g (698 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(598 Ft/1 kg)

Vajas
toast kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(1.916 Ft/1 kg)

559 Ft

 479Ft

–14%

Mexifoods tortilla
kukoricás; csomagolt
250 g
(2.796 Ft/1 kg)

899 Ft

 699Ft

Spórolás: 200 Ft

–22%

7DAYS family pack croissant
csomagolt
5×37 g (4.318,92 Ft/1 kg)

999Ft

 799Ft

Spórolás: 200 Ft

–20%

Puncstortaszelet
a cukrászpultban
1 db

Tiramisu szelet
a cukrászpultban
1 db

-20%

479 Ft

Spórolás: 120 Ft

599 Ft
-20%

349 Ft

Spórolás: 90 Ft

439 Ft

Kaszinótojás
2 db/csomag 
300 g
(2.263,33 Ft/1 kg)

-20%

679 Ft

Spórolás: 170 Ft

849 Ft

Görög
káposztasaláta
csomagolt
200 g (2.295 Ft/1 kg)

-16%

459 Ft

Spórolás: 90 Ft

549 Ft

Rántott 
csirkemelles 
szendvics
csomagolt
1 db

-22%

619 Ft

Spórolás: 180 Ft

799 Ft
Ajánlatunk csak 
a cukrászpulttal 
rendelkező 
üzleteinkben érvényes!

Ajánlatunk csak 
a cukrászpulttal 
rendelkező 
üzleteinkben érvényes!

Az akcióban részt 
vevő termékek közül 
2 termék együttes 
megvásárlása esetén 
érvényes
árkedvezmény.

299Ft

MINDEN 
MÁSODIK 
TERMÉK

–14%
349Ft
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Trap-Pista turista
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

Landhof borsos szalámi, 
alpesi csemegeszalámi
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)

Pick diákcsemege
a kiszolgálópultban
(5.590 Ft/1 kg)

Bogádi füstölt kolbász
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(7.487,50 Ft/1 kg)

Extra sonka
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)

Füstölt kolozsvári 
szalonna

a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)

Löncs
a kiszolgálópultban
(2.390 Ft/1 kg)

Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

Debreceni
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%

299 Ft

Spórolás: 100 Ft

399 Ft

-31%

599 Ft

Spórolás: 280 Ft

879 Ft

-34%

459 Ft

Spórolás: 240 Ft

699 Ft
-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft
-33%

199 Ft

Spórolás: 100 Ft

299 Ft

-20%

239 Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

299 Ft

Zala, Olasz 
felvágott, párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)

Borjúmájas, 
parasztmájas
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

Parasztkolbász
csomagolt
400 g
(3.497,50 Ft/1 kg)

Bükkfán füstölt 
csemegeszalonna
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft
/10 dkg

CSAK

399 Ft
/10 dkg

Sága selyemsonka,
Royal selyemsonka
szeletelt, csomagolt
80 g (5.737,50 Ft/1 kg) 
100 g (4.590 Ft/1 kg)

Wellness sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(7.990 Ft/1 kg)

Nádudvari májas
csomagolt
110 g
(1.809,09 Ft/1 kg)

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(6.995 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(1.995 Ft/1 kg)

2525 %%--
Minden

100 g-os Pick párizsi

árából!**399 Ft
1.399 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-71%

1.399Ft

Spórolás: 400 Ft

-22%
1.799 Ft

Az akcióban 
részt vevő 
termékek közül 
2 termék
együttes 
megvásárlása 
esetén érvényes 
árkedvezmény.

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft
/10 dkg

(3.990 Ft/1 kg)

-25%
429 Ft539 Ft CSAK

379 Ft
/10 dkg

CSAK

279 Ft
/10 dkg

CSAK

299 Ft
/10 dkg

CSAK

279 Ft
/10 dkg

CSAK

259 Ft
/10 dkg

CSAK

429 Ft
/10 dkg

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

499 Ft
/10 dkg

(4.990 Ft/1 kg)

559 Ft



*A SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. az év friss húsáru kereskedője 
2022-ben a kereskedelmi láncok kategóriájában.
Az Év Boltja 2022 verseny szervezője a Store Insider magazin kiadója, 
a Professional Publishing Hungary Kiadó Kft.

A SPAR AZ ÉV FRISS
HÚSÁRU KERESKEDŐJE
 2022-BEN IS*
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***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Tulip kockázott bacon
csomagolt
2×100 g
(3.995 Ft/1 kg)

Coco Rico 
csirkemellfilé
csomagolt

Magyaros csirkemellfilé
csomagolt
500 g (2.798 Ft/1 kg)

Csibém csirke
felsőcombfilé
csomagolt
500 g
(2.998 Ft/1 kg)

GMO-mentes
egész csirke
csomagolt

Vici heringfilé
füstölt heringfilé, 
vöröshering-filé;
csomagolt
240 g
(3.954,17 Ft/1 kg)

Friss lazacfilé
csomagolt
(6.990 Ft/1 kg)

Pulykaszárny***
a kiszolgálópultban

 
Csirkecomb farrésszel
a kiszolgálópultban***
A védőgázas csomagolásban 
kapható csirkecomb farrésszel 
termék ára: 769 Ft/1 kg

Sertésszűzpecsenye
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

Bőrös sertéscsászár
csontos;
a kiszolgálópultban

Sertéskaraj
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft

Sertés-marha 
darált húsmix

tálcás
400 g

(2.497,50 Ft/1 kg)

CSAK

999 Ft

CSAK

999 Ft
/1 kg

CSAK

649 Ft
/1 kg

CSAK

699 Ft
/10 dkg

2.599Ft
/1 kg

CSAK

1.749Ft
/1 kg

CSAK

2.299Ft
/1 kg

CSAK

3.190Ft
/1 kg

CSAK

9.290Ft
/1 kg

CSAK

2.069Ft
/1 kg

CSAK

1.399Ft

CSAK

Marhahátszínsteak
csont nélkül; tálcás; 
Rácz Jenő kedvenc 
grillszószaival! + Szilvás 

BBQ szósz
Sertéstarja mix
fokhagymás, 
sör ízesítésű; 
csont nélkül; szeletelt; 
friss; pácolt; fűszerezett; 
vödörben
kb. 2,5 kg

100% MAGYAR

GMO-mentes takarmány

születési hely 
nevelés 
feldolgozás

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.349 Ft

(2.698 Ft/1 kg)

-15%
1.499 Ft1.599 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

849 Ft

(3.537,50 Ft/1 kg)

-22%
949 Ft1.099 Ft

A 2021. 
OKTÓBER 15-EI 

FOGYASZTÓI ÁRNÁL 

ALACSONYABB 
ÁRON** 

KÍNÁLJUK!

**A jogszabály által előírt 
hatósági árhoz képest 
alacsonyabb ár.

Ajánlatunk  
2023. 07. 27. és 
07. 30. között 
érvényes!

Ajánlatunk  
2023. 07. 27. és
07. 30. között érvényes!

Ajánlatunk 
2023. 07. 27. és 
07. 30. között 
érvényes!

Ajánlatunk
2023. 07. 27. és 
07. 30. között 
érvényes!

1.099Ft
/1 kg

Spórolás: 200 Ft

-15%
1.299 Ft



Vas Zsolt
SPAR Frissőr 32  

éve 
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Orsi tavaszi 
baromfirolád
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

-23%

229 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

299 Ft

 
Fokhagymás
szelet
a kiszolgálópultban
(2.890 Ft/1 kg)

Kometa 
Kemencés sült 
prágai sonka
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-13%

499 Ft
/10 dkg

579 Ft

 
Csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

Chorizo szalámi
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)

-25%

599 Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

799 Ft

Szarvasi pulyka 
vastagkolbász
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

Bogádi nyelves 
disznósajt
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)

Imokilly 
vörös cheddar sajt
a kiszolgálópultban
(4.890 Ft/1 kg)

-14%

489 Ft
/10 dkg

569 Ft

Patinás trappista sajt
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-17%

499 Ft
/10 dkg

Spórolás: 106 Ft

605 Ft

Cheeseland nagylyukú, 
Milkland füstölt trappista sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

CSAK

199 Ft
/10 dkg

Kisteleki
krémfehér sajt
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

-20%

279 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

349 Ft

Krémes kacsamájpástétom 
kerámiában
a kiszolgálópultban
(6.990 Ft/1 kg)

-24%

699 Ft
/10 dkg

Spórolás: 230 Ft

929 Ft

Almás-sajtos 
kukoricasaláta
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)

-24%

219 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

289 Ft

Franciasaláta
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

-20%

199 Ft
/10 dkg

Spórolás: 50 Ft

249 Ft

CSAK

449 Ft
/10 dkg

CSAK

379 Ft
/10 dkg

CSAK

289 Ft
/10 dkg



ELŐ A SZENDVICSEKET!
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Hajdú szeletelt sajt
többféle; csomagolt
125 g
(3.992 Ft/1 kg)

Mizo UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

Laktózmentes, 
félzsíros rögös túró
250 g (2.196 Ft/1 kg)

Mizo vaj
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

Activia joghurt
többféle
125 g
(1.592 Ft/1 kg)

Flora margarin
többféle
400 g
(1.872,50 Ft/1 kg)

Müller rizs
175 g (1.537,14 Ft/1 kg) 
200 g (1.345 Ft/1 kg)
mix
130 g (2.069,23 Ft/1 kg)

Lurpak vaj, vajkészítmény
többféle
200 g
(6.245 Ft/1 kg)

Danone joghurt
4×125 g
(1.198 Ft/1 kg)

Szarvasi grill
mozzarella
többféle
150 g
(5.326,67 Ft/1 kg)

Pöttyös Óriás
Túró Rudi
többféle
51 g (4.411,76 Ft/1 kg)
hozzáadott
cukor nélküli
35 g
Guru
38 g

Danone joghurtital
többféle
290 g
(858,62 Ft/1 kg)

Hell Ice Coffee
többféle
250 ml
(1.196 Ft/1 l)

CSAK

499 Ft

Medve, 
Karaván
dobozos sajt
többféle
140 g
(3.921,43 Ft/1 kg)

-36%

249 Ft

Spórolás: 146 Ft

395 Ft

-12%

549 Ft
629 Ft

-44%

499 Ft

Spórolás: 400 Ft

899 Ft

-28%

499 Ft

Spórolás: 200 Ft

699 Ft

-20%

599 Ft

Spórolás: 150 Ft

749 Ft

2020%%--
Minden

Arla termék

árából!**

Riska ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

CSAK

379 Ft

CSAK

449 Ft

CSAK

269 Ft

CSAK

299 Ft

CSAK

199 Ft

Nádudvari túró
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

709 Ft

989 Ft 749 Ft 

-28%

(1.772,50 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

CSAK

549 Ft

CSAK

799 Ft

-24%

225 Ft

Spórolás: 74 Ft

299 Ft

1.249Ft

CSAK



AZ ÁRON SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!
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-30%

349 Ft

Spórolás: 150 Ft

499 Ft

-18%

899 Ft

Spórolás: 200 Ft

1.099 Ft
-30%

449 Ft

Spórolás: 200 Ft

649 Ft

-25%

299 Ft

Spórolás: 100 Ft

399 Ft
-20%

229 Ft

Spórolás: 60 Ft

289 Ft

 
Dán szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.490 Ft/1 kg)

 
Tejföl
12%-os 
zsírtartalom
850 g
(940 Ft/1 kg)

 
Csirkemellhús szelet
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott
1 kg

 
Toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(598 Ft/1 kg)

 
Parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
60 g
(4.983,33 Ft/1 kg)

 
Feta
200 g
(4.845 Ft/1 kg)

 
Csemege, csípős szelet
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

 
Elősütött bagett
csomagolt
300 g
(1.096,67 Ft/1 kg)

 
Baromfi rúd
csomagolt
500 g
(898 Ft/1 kg)

 
Fonottka
csomagolt
200 g (2.195 Ft/1 kg)

 
Füst ízesítésű virsli
csomagolt
140 g
(1.635,71 Ft/1 kg)

 
Görög joghurt
1 kg

-17%

329 Ft

Spórolás: 70 Ft

399 Ft-14%

299 Ft
349 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft

(1.995 Ft/1 kg)

-18%
439 Ft489 Ft
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CSAK

969 Ft

CSAK

799 Ft

CSAK

499 Ft
/10 dkg

2.199Ft

CSAK
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Natúr gombaszeletek tönkkel
töltőtömeg: 210 g
(1.900 Ft/1 kg)

 
Energy Drink
250 ml
(796 Ft/1 l)
6 db esetén:
(676 Ft/1 l)

 
Papír zsebkendő
3-rétegű; 10×10 db/csomag
1 csomag
(4,69 Ft/1 db)

 
Flips 
földimogyorós
200 g
(2.195 Ft/1 kg)

 
Kakaókrém mogyoróval
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)

 
Folyékony szappan 
utántöltő
1 l

 
Durum 
száraztészta
többféle
1 kg

 
Mustár
500 g
(838 Ft/1 kg)

 
Pótfej elektromos 
fogkeféhez
4 db/csomag
1 csomag
(824,75 Ft/1 db)

 
Darált háztartási 
keksz
500 g
(1.098 Ft/1 kg)

 
Háztartási papírtörlő
MAXI;
2-rétegű;
1 tekercs/csomag
1 csomag

 
Instant kávé
200 g
(6.495 Ft/1 kg)

-16%

399 Ft

Spórolás: 80 Ft

479 Ft
-16%

419 Ft

Spórolás: 80 Ft

499 Ft

-22%

699 Ft

Spórolás: 200 Ft

899 Ft -10%

899 Ft
999 Ft

-11%

799 Ft
899 Ft

 
Caffé Classico 
szemes kávé
1 kg

 
Burgonyakrokett
gyorsfagyasztott
750 g
(932 Ft/1 kg)

 
Kutyaeledel-konzerv
1240 g
(402,42 Ft/1 kg) 
4 db esetén:
(345,97 Ft/1 kg)

 
Rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott
450 g
(1.997,78 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft

CSAK

899 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft

(3,99 Ft/1 db)

469 Ft

3.299Ft

CSAK

2.699Ft

-10%
2.999 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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CSAK

899 Ft

1.299Ft

CSAK

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft

(798 Ft/1 kg)

549 Ft

CSAK

439 Ft

429 Ft

499 Ft
4 DB ESETÉN

169 Ft

199 Ft
6 DB ESETÉN



Fedezd fel kedvezményes ajánlatainkat!

Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri 
10%-os kedvezménykupont tehetsz zsebre,
de a születésnapodon is megajándékozunk 
egy 1000 Ft-os kuponnal!*

1000
FT

10

Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, 
élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid
és kövesd egyenleged!

Aktiváld a hetente megújuló izgalmas kuponjaidat, 
amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők! 

*Részletek: https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas

Töltsd le 

Te is!

Maxxxold ki
a spórolást

a MySPAR applikációval!



JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft

JBL Vibe Buds Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fehér - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated. 
All rights reserved.

PONTGYŰJTÉS: 2023.05.18 - 2023.08.09.   PONTBEVÁLTÁS: 2023.05.18. és 2023.08.13. között az árukészlet erejéig.

JBL Flip 6 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

Hangosabb, erősebb hangzás

IP67-védelem: víz- és porálló

Akár 12 óra üzemidő

Hűségpontok nélkül: 57.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 38.999 Ft
Megtakarítás: 19.000 Ft 

JBL Go 3 Bluetooth hangszóró, kék-rózsaszín - 1 db

Akár 5 óra üzemidő

IP67-védelem: víz- és porálló

Hűségpontok nélkül: 18.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 12.999 Ft
Megtakarítás: 6.000 Ft 

JBL Clip 4 Bluetooth hangszóró, piros - 1 db

Akár 10 óra üzemidő

IP67-védelem: víz- és porálló

JBL Original Pro hangzás

Hűségpontok nélkül: 26.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 17.999 Ft
Megtakarítás: 9.000 Ft 

JBL Charge 5 Bluetooth hangszóró, kék - 1 db

Akár 20 óra üzemidő

Beépített powerbank

IP67-védelem: víz- és porálló

JBL PartyBoost funkció

Hűségpontok nélkül: 79.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 54.999 Ft
Megtakarítás: 25.000 Ft 

2023
új modell

2023
új modell

*Minden elköltött 1.000 Ft után egy hűségpont jár. Részletek és részvételi szabályzat a www.spar.hu weboldalon és a résztvevő áruházakban tekinthető meg. A JBL SB370 
Soundbar és a JBL Xtreme 3 hangszóró kizárólag az INTERSPAR üzletekben, valamint a kiemelt SPAR és SPAR partner üzletekben elérhető. A kiemelt üzletek listája a www.spar.hu 
oldalon tekinthető meg. A fotók illusztrációk.

JBL Tune 760NC Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

Aktív zajszűrő

JBL Pure Bass hangzás

Már 2 óra töltés után, bekapcsolt 
aktív zajszűrés mellett is akár 
35 óra üzemidő

Hűségpontok nélkül: 52.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 29.999 Ft
Megtakarítás: 23.000 Ft 

JBL T110 Vezetékes fülhallgató, fekete - 1 db

Egygombos irányítás

Headset-funkció

Szilikon füldugók 3 méretben

Hűségpontok nélkül: 4.499 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 2.599 Ft
Megtakarítás: 1.900 Ft 

JBL Vibe Flex Vezeték nélküli bluetooth fülhallgató, fekete - 1 db

JBL Deep Bass hangzás

Akár 32 óra üzemidő gyorstöltéssel

Víz- és porálló

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 32.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 18.999 Ft
Megtakarítás: 14.000 Ft 

JBL Tune 520BT Bluetooth fejhallgató, fekete - 1 db

JBL Pure Bass hangzás

Akár 57 óra üzemidő

Gyorstöltés: 5 perc = 3 óra üzemidő

Fülre illeszkedő (on-ear) kialakítás

JBL Headphones applikációhoz 
kapcsolódik

Hűségpontok nélkül: 24.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 14.999 Ft
Megtakarítás: 10.000 Ft 

2023
új modell

2023
új modell

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

KIEMELT AJÁNLAT kiemelt üzleteinkben!*

JBL Xtreme 3 Bluetooth hangszóró, fekete - 1 db

Négy hangszóróval és két JBL Bass radiátorral
Akár 15 óra üzemidő
Beépített powerbank
IP67-védelem: víz- és porálló

Hűségpontok nélkül: 129.999 Ft 

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 89.999 Ft
Megtakarítás: 40.000 Ft
*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner 
üzletekben kapható! Üzletlista: www.spar.hu

JBL SB370 Soundbar, fekete - 1 db

220W rendszerteljesítmény, négy 
erőteljes meghajtó
Dolby Digital hangzás
Optikai és HDMI ARC-csatlakozás
Vezeték nélküli mélysugárzó 
az extramély basszusért

Hűségpontok nélkül: 109.999 Ft

HŰSÉGPONTOKKAL:

20 pont + 76.999 Ft 
Megtakarítás: 33.000 Ft 
*Csak INTERSPAR áruházakban és kiemelt SPAR és SPAR Partner üzletekben kapható!  
Üzletlista: www.spar.hu

32%

31%

30%

30%
40%

43%40%

40%

33%

31%

42%

VELED MOZDUL
A ZENE

Akár 

43%
 kedvezménnyel*

JBL 
termékek 

hűségpontokkal 
már 

2.599 Ft-tól*

1.000 Ft = 1 pont

42%

© 2023 HARMAN International Industries, Incorporated. 
All rights reserved.



Mediterrán

finomságok 
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Mortadella
szeletelt, csomagolt
150 g
(4.660 Ft/1 kg)

-20%

699 Ft

Spórolás: 180 Ft

879 Ft

 
Lasagne durum 
száraztészta 
250 g
(1.596 Ft/1 kg)

 
Tonhaltörzs darab
olívaolajban
töltőtömeg: 2×104 g 
(8.649,04 Ft/1 kg)
sós lében
töltőtömeg: 2×112 g 
(8.031,25 Ft/1 kg)

Fekete szőlő
1 kg

1.799Ft

Spórolás: 450 Ft

-20%
2.249 Ft

Turchetto 
Limoncello

likőr
0,7 l

(5.284,29 Ft/1 l)

3.699Ft

CSAK
 

Balzsamecetkrém
250 ml
(2.516 Ft/1 l)

CSAK

629 Ft

Pellini Break Rosso 
szemes kávé
1 kg

5.499Ft

Spórolás: 1.200 Ft

-17%
6.699 Ft

Szarvasi mascarpone 
krémsajt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

-21%

999 Ft

Spórolás: 280 Ft

1.279 Ft

 
Friss tojásos tészta
spaghetti alla chitarra, 
maccheroni, fetuccine
500 g
(1.198 Ft/1 kg)

-20%

599 Ft

Spórolás: 150 Ft

749 Ft

Grissini Torinesi 
ropogós pálcika 
napraforgóolajjal 
250 g
(2.796 Ft/1 kg)

-14%

699 Ft
819 Ft

1.399Ft

Spórolás: 450 Ft

-24%
1.849 Ft

379 Ft

399 Ft
4 DB ESETÉN

Peroni Nastro 
Azzurro sör 
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.148,48 Ft/1 l)

Bertolli
pesto
185 g (6.481,08 Ft/1 kg)
szósz
400 g (2.997,50 Ft/1 kg)

 
Prosciutto Crudo
szeletelt, csomagolt
80 g
(17.487,50 Ft/1 kg)

 
Lekvár

citrom, mandarin, füge
350 g

(4.111,43 Ft/1 kg)

1.439Ft

Spórolás: 360 Ft

-20%
1.799 Ft

CSAK

399 Ft

CSAK

999 Ft

1.199Ft

CSAK



  Dinnyésfelfrissülés 
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Görögdinnye 
1 kg

Sárga húsú 
görögdinnye 

1 kg

Magszegény 
görögdinnye  

1 kg

Mini görögdinnye 
1 kg

Sárgadinnye 
1 kg

Mézdinnye 
1 db

Bébi görögdinnye 
1 kg

CSAK

349 Ft

CSAK

349 Ft

CSAK

299 Ft

CSAK

349 Ft

CSAK

479 Ft

CSAK

849 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

229 Ft

249 Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

CSAK

469 Ft

12

Farm Frites héjas 
burgonyagerezdek sütőbe 
gyorsfagyasztott; elősütött
600 g (1.331,67 Ft/1 kg)

FRoSTA halrudak
gluténmentes panírban 
gyorsfagyasztott
300 g (6.663,33 Ft/1 kg)

Magnum mini jégkrém 
multipack
6×60 ml (5.552,78 Ft/1 l)
6×55 ml (6.057,58 Ft/1 l)

 
Gnocchi alla
Sorrentina 
gyorsfagyasztott
500 g (3.598 Ft/1 kg)

 
Paella 
gyorsfagyasztott
600 g
(2.998,33 Ft/1 kg)

 
Gabonapárna 
többféle
200 g
(1.745 Ft/1 kg)

Cerbona 
zabpehely 
finomszemű, nagyszemű
zabpehelyliszt 
finomra őrölt 
500 g (1.198 Ft/1 kg)

Lorenzo bulgur 
1 kg

-20%

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

999 Ft
-14%

599 Ft
699 Ft

1.999Ft

CSAK

1.999Ft

-13%
2.299 Ft

999 Ft

1.349 Ft 1.199 Ft 

-25%
MYSPAR KUPONNAL:

Celldömölki malom búzaliszt 
búza fehér kenyérliszt, 
búzapizzaliszt, 
teljes kiőrlésű búzaliszt 
1 kg

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft

499 Ft

Csemegeuborka 
6-9 cm-es
töltőtömeg: 350 g
(1.340 Ft/1 kg)

Házias Ízek 
melegszendvicskrém
hamburgeres, 
provanszi, 
csípős magyaros 
290 g (2.410,34 Ft/1 kg)

Maggi Finom Falatok, 
Magic Asia tészta
többféle 
140 g (4.992,86 Ft/1 kg) 
156 g (4.480,77 Ft/1 kg)

Ízmester fűszerpác
folyékony 
70 ml (4.271,43 Ft/1 l)
80 ml (3.737,50 Ft/1 l)

-20%

699 Ft

Spórolás: 180 Ft

879 Ft
-18%

699 Ft

Spórolás: 160 Ft

859 Ft
-18%

299 Ft

Spórolás: 70 Ft

369 Ft
Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes 
árkedvezmény.

279 Ft
619 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-54%

Knorr 
normál alap
többféle 
36 g 
59 g 
(10.491,53 Ft/1 kg)
2 db esetén
a második termék
egységára:
(59 g:
4.728,81 Ft/1 kg)

3030%%--
Minden

Kaija halkonzerv

árából!**

2020%%--
Minden

Hellmann's termék

árából!**

2020%%--
Minden Horváth Rozi 

fűszer, fűszerkeverék

árából!**

2020%%--
Minden

Kotányi fűszerpaprika

árából!**

3030%%--  Minden

Heinz 550/700 g-os ketchup, 

400 ml-es mustár, 400/

480 ml-es majonéz, 400 ml-es 

BBQ szósz

árából!**

1.799Ft

CSAK

1.799Ft

CSAK

1.799Ft

CSAK

-22%

349 Ft

Spórolás: 100 Ft

449 Ft

ÚJ ÚJ

Carte d'Or jégkrém 
850 ml (2.116,47 Ft/1 l) 
900 ml (1.998,89 Ft/1 l)



A KÁVÉZÁS ÉLETÉRZÉS!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 13

Nescafé 
instant kávéspecialitás
többféle
10×17 g (5.288,24 Ft/1 kg)
10×16,5 g (5.448,48 Ft/1 kg)

Jacobs 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(99,90 Ft/1 db) 
5 doboz esetén:
(79,90 Ft/1 db) 
A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Tutti jegeskávé
többféle 
10×18 g 
(3.327,78 Ft/1 kg) 
2 db esetén:
(2.772,22 Ft/1 kg)

Milford tea
többféle; filteres 
40×2,25 g (12.211,11 Ft/1 kg) 
40×2,5 g (10.990 Ft/1 kg)

Mogyi pörkölt 
földimogyoró
sós, sótlan 
300 g 
(3.330 Ft/1 kg)

Lorenz Naturals chips
sós-borsos, 
rozmaringos, 
balzsamecetes 
100 g 
(9.990 Ft/1 kg)

Chio chips Party Pack
sós, hagymás-tejfölös, 
paprikás, sajtos 
190 g 
(5.257,89 Ft/1 kg)

Pringles chips
többféle 
165 g 
(7.266,67 Ft/1 kg)

Pom-Bär
többféle 
50 g 
(7.980 Ft/1 kg) 
2 db esetén:
(7.580 Ft/1 kg)

Belvita JóReggelt! keksz,
Belvita Softy multipack
többféle 
250 g 
(2.996 Ft/1 kg) 
300 g 
(2.496,67 Ft/1 kg)

Roshen Extra Crunch
többféle 
142 g 
(3.866,20 Ft/1 kg)

Werther's Original
többféle 
70 g (6.414,29 Ft/1 kg)
75 g (5.986,67 Ft/1 kg)
80 g (5.612,50 Ft/1 kg) 
90 g (4.988,89 Ft/1 kg)

Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle 
1 db

Nescafé cappuccino
többféle
8×15 g 
(4.575 Ft/1 kg)

Caffé Classico 
őrölt kávé
250 g
(2.196 Ft/1 kg)

Eduscho Dupla, 
Wiener Extra 

őrölt kávé
250 g

(3.036 Ft/1 kg)

Tchibo Family 
őrölt kávé
500 g
(3.598 Ft/1 kg)

549 Ft
589 Ft

-28%

999 Ft

Spórolás: 400 Ft

1.399 Ft

-21%

899 Ft

Spórolás: 240 Ft

1.139 Ft

499 Ft

599 Ft
2 DB ESETÉN

CSAK

549 Ft

CSAK

449 Ft

CSAK

749 Ft

CSAK

999 Ft 379 Ft

399 Ft
2 DB ESETÉN

CSAK

549 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.649 Ft

(3.298 Ft/1 kg)

1.799 Ft

-15%

759 Ft

Spórolás: 140 Ft

899 Ft

1.099Ft

CSAK

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

949 Ft

(5.751,52 Ft/1 kg)

1.199 Ft

CSAK

999 Ft

139 Ft

199 Ft
3 DB ESETÉN

799 Ft

999 Ft
5 DOBOZ ESETÉN



Üdítően 
széles 

italválaszték!

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l
(112,67 Ft/1 l)

 
Lúgos ásványvíz
pH 9,2 
1,5 l (106 Ft/1 l) 
6 db esetén:
(92,67 Ft/1 l)

Viwa vitaminital, 
vitamintea
0,6 l
(498,33 Ft/1 l)

Cappy 
Ice Fruit

1,5 l
(386 Ft/1 l)

Sió gyümölcsital
Light, Találkozások, 
Citrus Friss,
Vitatigris, Start,
Zero;
12-25%-os 
gyümölcstartalom
1 l

Hey-Ho 
gyümölcsital
25%-os 
gyümölcstartalom 
1,5 l 
(399,33 Ft/1 l)

Lipton Ice Tea
1,5 l 
(319,33 Ft/1 l)

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital

2,25 l 
(301,78 Ft/1 l)

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital 
dobozos 
0,33 l (996,97 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(845,45 Ft/1 l)

Guarana 
energiaital

dobozos 
0,25 l 

(796 Ft/1 l)

XIXO szénsavas 
üdítőital, tea

dobozos 
0,25 l 

(636 Ft/1 l)

Fitrade 
funkcionális ital
1 l

Hey-Ho 
gyümölcsital
12%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

Apenta, 
Apenta 

 Vitamixx 
üdítőital

1,5 l (206 Ft/1 l)

2525%%--
Minden

Szafi termék

árából!**

Alfik vegán 
növényi italpor
rizs, kókusz 
400 g
(4.997,50 Ft/1 kg)

1.999Ft

CSAK
  

ÚJ
Dibette szelet
hozzáadott cukor 
nélkül; 3-féle íz 
1 db

CSAK

179 Ft

ÚJ

-26%

479 Ft

Spórolás: 170 Ft

649 Ft

449 Ft

599 Ft
2 DB ESETÉN

CSAK

169 Ft

CSAK

599 Ft

CSAK

299 Ft

CSAK

479 Ft

CSAK

679 Ft

CSAK

199 Ft

CSAK

299 Ft

CSAK

579 Ft

139 Ft

159 Ft
6 DB ESETÉN

279 Ft

329 Ft
2 DB ESETÉN

139 Ft

24 db esetén
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

(556 Ft/1 l)

159 Ft

Naturmind eritritol
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

-33%

999 Ft

Spórolás: 500 Ft

1.499 Ft

Minus L 
laktózmentes feta
150 g 
(7.326,67 Ft/1 kg) ÚJ

1.099Ft

CSAK

  

289 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

(192,67 Ft/1 l)

3 db esetén

309 Ft 



Itt az ideje a baráti
összejöveteleknek!
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Mészáros
Cabernet Sauvignon,
Merlot 
száraz vörösbor 
0,75 l (2.532 Ft/1 l)

Kalinka
eredeti vodka, 
citrus szeszes ital 
0,5 l
(6.398 Ft/1 l)

Gösser 
Premium 
sör
dobozos 
0,5 l
(638 Ft/1 l) 
6 db esetén:
(578 Ft/1 l)

Staropramen 
sörpack
dobozos 
4×0,5 l
(694,50 Ft/1 l)

St. Hubertus
gyógynövénylikőr 
0,5 l
(6.598 Ft/1 l)

Maczkó Róbert
Chardonnay, 
Jeges Cuvée 
száraz fehérbor 
Medve Álom 
Rosé Cuvée 
száraz rosébor 
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l) 
3 db esetén:
(1.732 Ft/1 l)

Nyakas
Irsai Olivér, 
Aligvárom 
száraz fehérbor 
0,75 l (2.398,67 Ft/1 l)

Captain Morgan
White rum, 
Spiced Gold rumból 
készült szeszes ital 
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)

BB 
Spumante 
édes fehér pezsgő 
Spumante Rosé 
édes rosé pezsgő 
0,75 l (1.532 Ft/1 l)

Jack Daniel's 
whiskey
Jack Daniel’s Fire 
whiskey-alapú likőr 
0,7 l
(10.927,14 Ft/1 l) 
Ajánlatunk a Jack 
Daniel's Single
Barrel és
a Gentleman Jack 
whiskey-re 
nem vonatkozik!

Roku 
japán gin 
0,7 l
(17.855,71 Ft/1 l)

Soproni sör
dobozos 
0,5 l
(598 Ft/1 l) 
6 db esetén:
(578 Ft/1 l)

289 Ft

299 Ft
6 DB ESETÉN

289 Ft

319 Ft
6 DB ESETÉN

Steffl sör
dobozos 
0,5 l
(598 Ft/1 l) 
6 db esetén:
(538 Ft/1 l)

269 Ft

299 Ft
6 DB ESETÉN

Tuborg 
Green sör
dobozos 
0,5 l
(558 Ft/1 l) 
6 db esetén:
(478 Ft/1 l)

359 Ft

239 Ft

279 Ft
6 DB ESETÉN

-33%
6 DB ESETÉN

1.899Ft

Spórolás: 450 Ft

-19%
2.349 Ft

1.799 Ft

1.299 Ft

1.499 Ft
3 DB ESETÉN

-27%
3 DB ESETÉN

-14%

12.499 Ft
14.649 Ft

5.999Ft

CSAK

1.799Ft

CSAK

7.649Ft

CSAK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Estrella 
világos sör
dobozos 
0,5 l
(998 Ft/1 l) 
4 db esetén:
(798 Ft/1 l)

599 Ft

399 Ft

499 Ft
4 DB ESETÉN

-33%
4 DB ESETÉN

1.389Ft

CSAK

Szent István 
Korona 
Olaszrizling, 
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)

CSAK

999 Ft

Ostoros
Muskotály 
félédes fehérbor 
Rozé Cuvée 
félédes rozébor 
0,75 l (1.198,67 Ft/1 l)

799 Ft

1.049 Ft 899 Ft 

-23%

(1.065,33 Ft/1 l)

MYSPAR KUPONNAL:

1.149Ft

CSAK

3.299Ft

CSAK*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.799 Ft

(5.598 Ft/1 l)

3.199 Ft
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Always
tisztasági 
betét***
44 db/csomag 
(22,48 Ft/1 db)
52 db/csomag 
(19,02 Ft/1 db)
58 db/csomag 
(17,05 Ft/1 db)
60 db/csomag 
(16,48 Ft/1 db)
1 csomag

Head&Shoulders 
sampon
540 ml 
(5.183,33 Ft/1 l)

Blend-a-dent 
műfogsorrögzítő
Original, Neutral, 
Fresh, Plus Dual Power
47 g, 40 g

Pampers 
Active Baby pelenka***
44 db/csomag 
(147,70 Ft/1 db) 
50 db/csomag 
(129,98 Ft/1 db) 
58 db/csomag 
(112,05 Ft/1 db) 
66 db/csomag 
(98,47 Ft/1 db) 
72 db/csomag 
(90,26 Ft/1 db) 
1 csomag

Old Spice 
tusfürdő
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)

Blend-a-med fogkrém
3D White Classic Fresh, 3D White 
Cool Water, Complete Protect
75 ml
(9.986,67 Ft/1 l)

Perfex toalettpapír
Natur, Peach;
3-rétegű; 
10 tekercs/csomag 
1 csomag (109,90 Ft/1 tekercs)

Secret 
izzadásgátló stift
40 ml

Ariel 
folyékony 
mosószer***
2,15 l (2.046,05 Ft/1 l)
mosópárna***
24 db/csomag 
1 csomag 
(183,29 Ft/1 db) 

Rexona 
dezodor spray
150 ml (5.593,33 Ft/1 l) 
stift
40 ml  
50 ml (16.780 Ft/1 l)
roll-on
50 ml (16.780 Ft/1 l)

Pantene sampon
300 ml
(5.830 Ft/1 l)
360 ml
(4.858,33 Ft/1 l)
400 ml 
(4.372,50 Ft/1 l) 
balzsam  
200 ml
(8.745 Ft/1 l)
hajlakk
250 ml
(6.996 Ft/1 l)

Ariel folyékony 
mosószer***
3 l
(2.099,67 Ft/1 l)
3,5 l
(1.799,71 Ft/1 l)
mosópárna***
44 db/csomag 
1 csomag 
(143,16 Ft/1 db)

1.499Ft

CSAK

6.499Ft

Spórolás: 2.500 Ft

-27%
8.999 Ft

2.799Ft

Spórolás: 1.130 Ft

-28%
3.929 Ft

1.099Ft

Spórolás: 200 Ft

-15%
1.299 Ft

2525 %%--
Minden

Naturella termék*** 

árából!**

3030%%--
Minden

Oral-B termék  

árából!**

3535 %%--
Minden

Gillette borotvazselé 

árából!**

2525 %%--
Minden Gillette

Mach3 és Venus 

borotvakészülék 

árából!**

5050%%--
Minden

Jar gépi mosogatószer*** 

árából!**

4545 %%--
Minden

Lenor mosószer*** 

árából!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-35%

MINDEN 
LENOR ÖBLÍTŐ***

  ÁRÁBÓL!**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

MINDEN 
JAR
KÉZI

MOSOGATÓSZER*** 
  ÁRÁBÓL!**

A SuperShop kedvezmény 
a 2023. 07. 26-án 

érvényes (árkedvezménnyel 
nem csökkentett) 

normál fogyasztói árból 
kerül levonásra.

A SuperShop kedvezmény 
a 2023. 07. 26-án 

érvényes (árkedvezménnyel 
nem csökkentett) 

normál fogyasztói árból 
kerül levonásra.

-25%

749 Ft

Spórolás: 250 Ft

999 Ft

1.749Ft

CSAK*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

799 Ft

(5.326,67/15.980 Ft/1 l)

839 Ft

CSAK

989 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

3.999 Ft

(1.860 Ft/1 l; 166,63 Ft/1 db)

4.399 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

5.899 Ft

(1.966,33/1.685,43 Ft/1 l;
134,07 Ft/1 db)

6.299 Ft

***Ajánlatunk két hétig, 2023. 07. 27. és 08. 09. között érvényes!

Ajánlatunk két hétig, 2023. 07. 27. és 08. 09. között érvényes!

1.699 Ft

1.099 Ft

1.299 Ft
2 DB-TÓL

-35%
2 DB-TÓL

Ajánlatunk az eldobható borotvákra 
nem vonatkozik!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.399 Ft

1.499 Ft



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE
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PreVital  
macskaeledel
48×100 g
(999,79 Ft/1 kg)

Friskies 
száraz macskaeledel
1,7 kg
(1.352,35 Ft/1 kg)

Munkalámpa
fogantyúval;
piros és fekete
színben
1 db

 
Hangprojektor
HW-T420 
teljesítmény: 150 W; 
3 db hangszóró; Bluetooth; 
távirányító; digitális audio-
bemenet (optikai), USB; 
Dolby Digital; AAC, MP3, 
WAV, OGG, FLAC, AIFF 
1 db

Univerzális 
LED-munkalámpa
mágneses tartóval;
360°-ban
forgatható
1 db

Purina One 4 pack 
macskaeledel
4×85 g
(3.526,47 Ft/1 kg)

4.799Ft

CSAK

2.999Ft

CSAK

5.999Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-25%
7.999 Ft

2525 %%--
Minden 

Simpex elem
árából!**

2020%%--
Minden 

egér és billentyűzet
árából!**

4040%%--
Minden  

Somogyi elosztó
árából!**

2020%%--
Minden  pendrive és 

memóriakártya
árából!**

Xiaomi TV-okosító
négymagos processzor; 

2 GB RAM; 8 GB tárhely; 
4K tartalomlejátszás; WiFi; 

Bluetooth 5.0 
1 db

Bluetooth headset
TWS 184067/184068; beépített 
mikrofon; töltődoboz töltése

USB-C csatlakozáson keresztül; 
zeneidő/beszélgetési idő: 5-7 óra 
headset esetén; 20-28 óra töltő-
dobozzal; Bluetooth-csatlakozás; 

automatikus párosítás 
1 db

-17%

22.999 Ft

Spórolás: 5.000 Ft

27.999 Ft

-10%

44.999 Ft
49.999 Ft

1515%%--
Minden 

TV  árából!**

2020%%--
Minden 

telefonkiegészítő
árából!**

2020%%--
Minden 

 BT hangszóró
árából!**

CSAK

999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.999 Ft

(1.175,88 Ft/1 kg)

-43%
2.299 Ft3.549 Ft

100
Ft/1 db

Ajánlatunk két hétig, 2023. 07. 27. és 08. 09. között érvényes!

999 Ft

1.649 Ft 1.199 Ft 

-39%

(2.938,24 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:



A 18-19. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 
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Ceruza

4 db/csomag 
ár: 329 Ft

(82,25 Ft/1 db)
mechanikus ceruza 

2 db/csomag 
ár: 699 Ft

(349,50 Ft/1 db)
1 csomag  

Alkoholos filc
többféle méretben

és színben
1 csomag

Színes ceruza
12 db/csomag 
ár: 699 Ft 
(58,25 Ft/1 db) 
24 db/csomag 
ár: 1.499 Ft 
(62,46 Ft/1 db)
Duo
12 db/csomag
ár: 999 Ft
(83,25 Ft/1 db) 
1 csomag

Rostirón
többféle;
duo
vékony vagy vastag
10 db/csomag 
ár: 899 Ft (89,90 Ft/1 db)
12 db/csomag 
ár: 1.199 Ft (99,92 Ft/1 db) 
1 csomag

Vízfesték ecsettel
ár: 1.399 Ft
ecset
5 db/szett 
ár: 599 Ft
(119,80 Ft/1 db) 
1 szett

 
Toll

golyóstoll 
3 db/csomag 

ár: 849 Ft (283 Ft/1 db) 
8 db/csomag 

ár: 599 (74,88 Ft/1 db)
rollertoll 

kék, fekete; 2 db/csomag 
ár: 649 Ft (324,50 Ft/1 db)

törölhető rollertoll 
3 db/csomag 

ár: 1.299 Ft (433 Ft/1 db) 
1 csomag

CSAK

599 Ft
-tól

CSAK

329 Ft
-tól

CSAK

749 Ft
-tól

CSAK

699 Ft
-tól

CSAK

899 Ft
-tól CSAK

599 Ft
-tól

CSAK

699 Ft
-tól

 
Bankkártyatartó
8 zsebes
ár: 1.299 Ft
10 zsebes 
ár: 1.599 Ft 
1 db

1.299Ft
-tól

CSAK

 
Okmánytartó
személyi 
ár: 1.499 Ft
dupla/nagy 
ár: 1.799 Ft 
1 db

 
Diákigazolványtartó
kemény fedelű 
ár: 699 Ft
puha fedelű 
ár: 799 Ft
ablakos okmánytartó 
ár: 1.099 Ft 
1 db

1.499Ft
-tól

CSAK

1.899Ft

CSAK

 
Hibajavító
roller 
2 db/csomag
1 csomag 
ár: 1.099 Ft
(549,50 Ft/1 db)
festék 
ár: 449 Ft
toll 
ár: 599 Ft 
1 db

CSAK

449 Ft
-tól

Fénymásolópapír
A/4-es; 80 g;
500 db/csomag
1 csomag
(3,80 Ft/1 db)



VELÜNKVELÜNK  

KÖNNYEN 

INDULINDUL
A TANÉV! 

2023. JÚLIUS 27-TŐL AUGUSZTUS 9-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a 
rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem 
felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A „SuperShop kártyával” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt 
a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Tűzött füzet
design

többféle;
A/5-ös

ár: 149 Ft
A/4-es

ár: 299 Ft 
1 db

Füzetbox design
A/5-ös design
ár: 1.499 Ft
A/4-es design
ár: 1.699 Ft
2-gyűrűs könyv 
ár: 1.499 Ft 
1 db

Öntapadós
füzetborító
A/4-es, A/5-ös
10 db/csomag
1 csomag
(59,90 Ft/1 db)

Iskolaszercsomag 
ár: 1.899 Ft
1 szett
Tükör  
2 oldalas
ár: 599 Ft
1 db
Hurkafa  
0,4×45 cm 
10 db/csomag
1 csomag 
ár: 439 Ft (43,90 Ft/1 db)

Háromszög
tolltartó

többféle színben 
ár: 1.999 Ft

mintás; többféle 
ár: 2.499 Ft 

1 db

Zebra golyóstoll
többféle;
F-301 0,7 mm, 
F-301 pastell,
F-301A 0,7 mm 
1 db

Tolltartó
Harry Potter, 
Rick&Morty
tornazsák
Harry Potter
1 db

CSAK

149 Ft
-tól

CSAK

599 Ft

CSAK

439 Ft
-tól

1.999Ft
-tól

CSAK

1.299Ft

CSAK

4.499Ft

CSAK

1.499Ft
-tól

CSAK

Névre szóló 
uzsonnástasak
1 db

Asztali könyöklő
többféle 
1 db

CSAK

999 Ft

CSAK

999 Ft

2020%%--
Minden 

Abysse Licence 
termék 

árából!**

CSAK

159 Ft

Írólap
félfamentes; A/5-ös, 
borítékos; 20-50;
50 db/csomag
1 csomag 
(3,18 Ft/1 db)



PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

07. 28.
07. 29.
07. 30.HÉTVÉGI 

EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Frissebb,
mint valaha!

Pick Rákóczi szalámi
csomagolt

2×400 g
(6.748,75 Ft/1 kg)

Magyar túródesszert
többféle
100 g
(1.990 Ft/1 kg)

Farm Frites Fantasy hasábburgonya
elősütött; gyorsfagyasztott
1 kg

189 Ft

199 FtCSAK:

2023. 07. 28–30.

HÉTVÉGI ÁR:

(1.890 Ft/1 kg)

1.199Ft

899 Ft

1.399Ft

2023. 07. 28–30.

HÉTVÉGI ÁR:

SPÓROLÁS: 500 Ft

-35%

Márka Ice Tea
1,5 l
(199,33 Ft/1 l)

Macskaeledel-
konzerv
415 g
(600 Ft/1 kg)

5.399Ft

5.199 Ft

2023. 07. 28–30.

HÉTVÉGI ÁR:

(6.498,75 Ft/1 kg)

CSAK:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már 

a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár,
a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény 

a 2023. 07. 26-án érvényes (árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra. -30 -30 %%

2023. 07. 28–30.2023. 07. 28–30.
HÉTVÉGÉN:HÉTVÉGÉN:

MINDEN  
HÁZIAS ÍZEK

KÉSZÉTEL  
ÁRÁBÓL -20% HÉTVÉGÉN:

2023. 07. 28–30.
3 db VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN DARABJA

269 Ft

299 Ft  389Ft

(179,33 Ft/1 l)

199Ft

249 FtCSAK:

2023. 07. 28–30.

HÉTVÉGI ÁR:

(479,52 Ft/1 kg)

Fehér szőlő  
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

Áfonya  
csomagolt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

Sárga 
újburgonya  
1 kg

Shaker 
paradicsom  
csomagolt
250 g
(2.396 Ft/1 kg)

Eisberg Bolero 
Mix, Tango Mix 
saláta 
csomagolt
140 g
(2.492,86 Ft/1 kg)

Málna  
csomagolt
125 g
(5.592 Ft/1 kg)

Bugaci fürtös 
paradicsom  
1 kg

999 Ft

CSAK

349 Ft

CSAK

899 Ft

CSAK 699 Ft

CSAK
379 Ft

CSAK

599 Ft

CSAK

Őszibarack
1 kg -22%

699 Ft
899 Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

599 Ft
799 Ft

Spórolás: 200 Ft

Piros 
kaliforniai 
paprika  
1 kg

Salátacukkini  
1 kg

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

339 Ft

369 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

299 Ft

(2.135,71 Ft/1 kg)

349 Ft



 
 
 
 

• gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
• kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
• folyamatosan bővítjük a választékot

A           -ban:

KÓSTOLJ BELE A KÍNÁLATÁBA 
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

KÖSD ÖSSZE 
A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!

Ajánlatunk 2023. 07. 01. és 07. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR 
áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. 
Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft. *részletek: www.spar.hu/spar-togo

Rántott karfiol
1 adag
+
Rizskeverék
1 adag
+
Tartármártás
1 adag
+
SPAR vitaminital
citrom-maracuja, 
málna-feketeribizli
750 ml

AJÁNLAT

AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO 
KUPONAJÁNLATUNKAT

A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN 
ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!

Spórolás: 599 Ft

1.299 Ft
1.898 Ft

EGYÜTT CSAK












